

Рахунок на оплату № НП-00005738 від 26 серпня 2021 р.

Покупець: ПРИВАТНА ОСОБА

№	Товар	Кількість		Ціна з пдв	Сума з пдв
1	Кабель ВВГнг-LS 5х16 Одескабель	0,05	км	371 431,00	18 571,55
2	Кабель ВВГнг-LS 3х2,5 Одескабель(Круглий)	0,2	км	35 793,00	7 158,60
3	Кабель ВВГ-Пнг 2х1.5 Одескабель	0,2	км	15 777,00	3 155,40
4	Кабель ВВГнг-LS 3х4 Одескабель	0,02	км	57 609,00	1 152,18
5	Кабель ВВГнг-LS 5х4 Одескабель	0,02	км	94 374,00	1 887,48
6	Металорукав РЗЦ з протяжкою d 18 (50) 220тм	300	м	9,83	2 949,00
7	Металорукав РЗЦ з протяжкою d 32 (25) 220тм	25	м	19,03	475,75
8	Щиток пластиковий врізний димчаті дверцята 3х12 мод., EZ9 EZ9E312S2F	1	шт.	677,00	677,00
9	Автоматичний вимикач 3P, 63A, тип C, EZ9	2	шт.	363,00	726,00
10	Автоматичний вимикач 1P, 25A, тип C, EZ9	8	шт.	71,00	568,00
11	Автоматичний вимикач 1P, 16A, тип C, EZ9	6	шт.	62,00	372,00
12	Диф. вимикач 2P, 0,03A, 25A, тип AC, EZ9	4	шт.	473,00	1 892,00
13	Захист від перенапруги ZUBR 3F >>>	1	шт	749,00	749,00
14	Реле часу T16H1 DIN	1	шт	650,00	650,00
15	Кабель ОК-Net КПВЭ-ВП (200) F/UTP кат.5е, 4х2х0.51	305	м	14,53	4 431,65
16	Коробка встановлювальна для суцільних стін 68х45	50	шт	6,42	321,00
17	Коробка розподільча суцільних стін 100х100х50 IMT35122	5	шт	19,00	95,00
18	Коробка розподільча суцільних стін 70х40 IMT35120	5	шт	8,56	42,80

Разом:

45 874,41

Всього найменувань 18, на суму 45 874,41 Гривня.

Сорок п'ять тисяч вісімсот сімдесят чотири гривні 41 копійка

У т.ч. ПДВ: Сім тисяч шістсот сорок п'ять гривень 73 копійки

Виписав(ла):

Рахунок дійсний до сплати до 27.08.2021